naeum fuisse apparet ⁴⁾. Sed nihilo probabilius est quod ex nostri loci auctoritate fuit qui contenderet ⁵⁾: eos qui Athenis Aphidnas peterent medio fere itinere peracto Pergasas pervenisse. Id unum verba Aristophanis luculenter testantur, quod dudum indicarunt interpretes ⁶⁾: urbi proximum fuisse Pergasas oppidulum, cuius situs aliunde accuratius definiri haecenus non potuit.

320. Cf. Nub. 1209.

321. *Pes vagus in lara mihi pelle natabat* ⁷⁾, *male larus in pede calceus haerebat* ⁸⁾. Ἀγοικίας autem est μῦθος τοῦ ποδὸς τὰ ὑποδήματα φορεῖν ⁹⁾.

322—325. *Inde ab initio igitur in te conspicua fuit ista impudentia, quae plebeculae duci est utilissima.* — Simillimum est exordium choric Vesp. 463: ἄρα δῆτ' οὐκ αὐτόδηλα | τοῖς πίνουσι κτε.

¹⁾ Etiam Nub. 640 hic est afferendus: *παρεκόνην διχοίνικω*, quo loco non debueram obtemperare Blaydesio *διχοίνικου* rescribenti; inest enim verbo *παρακόνεσθαι* comparatio quaedam. — ²⁾ Cratin. (?) fr. 350. — ³⁾ Vid. vs. 335 Nub. 601 Thesm. 1140 Ran. 1531. — ⁴⁾ CIA. I 273 (Dittenb. Syll. 29¹⁸). — ⁵⁾ RLöper. — ⁶⁾ In his Kock. — ⁷⁾ Ovid. Art. Amat. I 516. — ⁸⁾ Horat. Sat. I 3, 31. — ⁹⁾ Theophr. Charact. 4.

ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ.

ἢ σὺ πιστεύων ἀμέγεις τῶν ξένων τοὺς καρπίμους,
πρῶτος ἄν' ὁ δ' Ἴπποδάμου θλίβεται θεώμενος.

326. ἀμέγεις; Bothe e scholii interpretatione] ἀμίλγυ R, ἀμίλγυς cett.; idem vitium habent mss. complura Apollonii Rhodii locis in commentario laudatis. Kock mavult ἀμέγυι, sed recentiorum hoc videtur.

327. Ἴπποδάμου] Ἴπποδάμος l. a. in schol., unde vVelsen metri causa Ἴπποδάμου α. GHermann coniecit Ἴπποδάμου (cf. Eur. Hipp. 1451), Kock Ἴπποδάμαντος. Sed non plectitur metrum, notum enim ex inscriptionibus est nomen Ἴπποδήμου (vid. Dittenb. Syll. 137⁹), doricam autem huius nominis formam in Attico homine minime inauditam esse observavit Erdmann collatis nominibus *Archidamo* et *Archedamo* Andocid. I § 35 Isae. VII § 13. || *θλίβεται] λείπεται codd., quod in scholiis verbis καταλείβεται τοῖς δάκρυσιν et ἡττάται absurde explicatur; λείπεται coniecerat vEldik.

326. ἀμέγεις] i. e. καρπολογεῖς, δρῆπεις, decerpis. Verbo rariore usus est etiam comicus ignotus ¹⁾: ὁ μὲν τις ἀμπίλους | τραγῶν ἄν, ὁ δ' ἀμέγρων ἄλας, unde videmus eo designatum esse officium τῶν ἰαολόγων ²⁾. Praeterea vid. Sappho ³⁾ ἀνθ' ἀμέγρουσαν, Eur. ⁴⁾ καρπὸν ἀμέγρων, Theocr. ⁵⁾ ἀμεγζάμεναι... φύλλα, Apoll. Rhod. ⁶⁾ καρπὸν ἀμέγρουσαι ἐτ' ἀνθρα... ἀμεγρόμεναι.

327. O tu qui — et in rep. et nunc in theatro — primum obtines locum: at Hippodami ille filius inter plebeculam premittur! Tu ex olida tua officina in honorificentissimum istum locum evolasti, propter bellicam scilicet tuam virtutem proedria donatus et viris generosis spectataeque fidei, qualis est Archeptolemus, antepositus. — Honor ille Cleoni nuper tributus respicitur etiam infra ⁷⁾, ubi Paphlagoni per τὴν προεδρίαν τὴν ἐκ Πύλου iuranti „ἰδοῦ, προεδρίαν!” cachinnans dicit isiciarius: „ὄλον θρωμαὶ σ' ἐγὼ | ἐκ τῆς προεδρίας ἴσχατον θεώμενον!” erit cum plebi denuo intermixtum te videam istic,